

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300788 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Písek 0/4B				513,60	585,50
29.09.2023	0/4B potěrový	1,14	t	21	621,46	708,46
k fakturaci	Přírodní drcené kamenivo frakce 0/32				455,21	4 552,10
29.09.2023	0/32	10,00	t	21	550,80	5 508,04
k fakturaci	Pas navrtávací Hacom ZAK uzavír 200/46				3 338,40	3 338,40
10.10.2023	337120004600	1,00	ks	21	4 039,46	4 039,46
k fakturaci	Šoupátko ISO-ZAK GGG 40/46				5 109,60	5 109,60
10.10.2023	281004004616	1,00	ks	21	6 182,62	6 182,62
k fakturaci	Souprava zemní teleskopická do 3/4"-2" (1,3-1,8m)				1 069,20	1 069,20
10.10.2023	960113018004	1,00	ks	21	1 293,73	1 293,73
k fakturaci	Poklop plastový ventilový HECKL D100-2015				505,76	505,76
10.10.2023	34800000000ZC	1,00	ks	21	611,97	611,97
k fakturaci	Deska podkladová Vario 15, uni				151,96	151,96
10.10.2023	1500000000ZAC	1,00	ks	21	183,87	183,87
k fakturaci	ISIFLO T101 40x40 spojka				1 657,50	1 657,50
10.10.2023	2.1.101.40	1,00	ks	21	2 005,58	2 005,58
k fakturaci	PE100 RC 40x3,7x6m SDR11				43,44	43,44
10.10.2023	20104030698	1,00	m	21	52,56	52,56
k fakturaci	práce montéra - so, ne, sv., noc				1 180,00	11 800,00
28.09.2023	SL60100003	10,00	hod	21	1 427,80	14 278,00
k fakturaci	VW Caddy - pracovní km				23,00	805,00
28.09.2023	SLV6010001	35,00	km	21	27,83	974,05
k fakturaci	práce pátrače - mimo prac.dobu				863,00	863,00
27.09.2023	SL60100005	1,00	hod	21	1 044,23	1 044,23
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
29.09.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
29.09.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	704,00
29.09.2023	SLV6010023	16,00	km	21	53,24	851,84
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	3 150,00
29.09.2023	SLV6010005	3,50	hod	21	1 089,00	3 811,50
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km				49,00	1 764,00
29.09.2023	SLV6010024	36,00	km	21	59,29	2 134,44
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - nakládka/vykládka				9,00	1 620,00
29.09.2023	SLV6010024	180,00	min	21	10,89	1 960,20
k fakturaci	VW Caddy - pracovní km				23,00	966,00
29.09.2023	SLV6010001	42,00	km	21	27,83	1 168,86
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	1 073,00
29.09.2023	SLV6010022	37,00	km	21	35,09	1 298,33
k fakturaci	Mercedes Benz - sací vůz 5m3 - pracovní km				49,00	441,00
29.09.2023	SLV6010026	9,00	km	21	59,29	533,61
k fakturaci	Mercedes Benz - sací vůz 5m3 - nakládka/vykládka				16,50	2 970,00
29.09.2023	SLV6010026	180,00	min	21	19,97	3 593,70
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	3 540,00
29.09.2023	SL60100001	6,00	hod	21	713,90	4 283,40
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	575,00
29.09.2023	SLV6010019	25,00	km	21	27,83	695,75

Pokračování na další straně.

64 984,46